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Czego się nauczysz?
Nauczysz się zarządzać łańcuchami dostaw, co pozwoli Ci skutecznie koordynować przepływ
towarów między różnymi podmiotami w kraju i na świecie, zapewniając terminowość dostaw.

Zdobędziesz umiejętności w zakresie optymalizacji procesów logistycznych, co pomoże Ci
wprowadzać innowacyjne rozwiązania zwiększające efektywność transportu, magazynowania i
dystrybucji.

Poznasz zasady planowania procesów produkcyjnych, co umożliwi Ci zarządzanie przepływem
materiałów i produkcją.

Opanujesz organizację transportu i spedycji, co przygotuje Cię do zarządzania przewozami
towarów na różnych poziomach, z uwzględnieniem przepisów prawa międzynarodowego.

Nauczysz się zarządzać zakupami i zaopatrzeniem, co pozwoli Ci efektywnie planować i
kontrolować procesy związane z pozyskiwaniem towarów oraz współpracą z dostawcami.

Zdobędziesz umiejętności w zarządzaniu logistyką w przedsiębiorstwach transportowych i
spedycyjnych, co umożliwi Ci pełnienie funkcji menedżerskich w branży TSL.

Praca dla Ciebie
Zatrudnij się jako menedżer logistyki, zarządzając procesami logistycznymi w firmach
produkcyjnych lub handlowych, dbając o przepływ towarów i minimalizację kosztów.

Bądź specjalistą ds. logistyki, analizując i optymalizując łańcuchy dostaw, zarządzając
zapasami oraz wspierając operacje transportowe i magazynowe w różnych branżach.

Pracuj jako analityk łańcucha dostaw, tworząc raporty, prognozy oraz analizy dotyczące
efektywności procesów logistycznych.

Zatrudnij się jako koordynator operacji w sieci dostaw, zarządzając współpracą między
dostawcami, transportem i magazynowaniem, by zapewnić terminowość i efektywność dostaw.

Bądź menedżerem zakupów i zaopatrzenia, odpowiedzialnym za współpracę z dostawcami,
optymalizację zapasów i zarządzanie procesem zamówień, co zwiększy rentowność firmy.

Rozwijaj się jako kierownik logistyki produkcji, organizując przepływ materiałów w firmie,
planując produkcję oraz dbając o optymalizację procesów.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
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Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Logistyka międzynarodowa

Zarządzanie projektem logistycznym

Zarządzanie strategiczne w przedsiębiorstwach logistycznych

Warsztaty kompetencji menedżerskich

Modelowanie procesów logistycznych

Laboratorium transportowe

Systemy zarządzania łańcuchem dostaw

Nowoczesne systemy klasy ERP/WMS w zarządzaniu magazynem

Laboratorium systemów informatycznych w logistyce

Kierunki rozwoju wspólnej polityki transportowej UE

Logistyka międzynarodowa w wymianie towarów i usług

Spedycja lądowa, morska i lotnicza

Zarządzanie przewozami multimodalnymi

Zarządzanie logistyką przedsiębiorstw i łańcuchami dostaw

Zarządzanie procesami

Zarządzanie produkcją i przepływem materiałów

Zarządzanie transportem i spedycją

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Zarządzanie logistyką przedsiębiorstw i łańcuchami dostaw

Zarządzanie procesami
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Zarządzanie produkcją i przepływem materiałów

Zarządzanie transportem i spedycją

Zarządzanie zakupami, zapasami, gospodarką materiałową i systemem magazynowania

Kontroling i rachunkowość zarządcza

Zarządzanie zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwach transportowych i spedycyjnych

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Jest to wybór
między 2 propozycjami na przedmiocie General electives prowadzonym przez światowej sławy
specjalistów.

W 2. semestrze obowiązkowo zrealizujesz przedmiot w języku angielskim, dostosowany do
wybranej specjalności.

Dodatkowo możesz wybrać dwa kolejne przedmioty w tym języku – wykładowy i ćwiczeniowy.

To świetna okazja, aby rozwijać kompetencje językowe i zdobywać wiedzę w międzynarodowym
kontekście.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

To kierunek dla osób, które:

chcą zarządzać łańcuchami dostaw w skali krajowej i międzynarodowej,

interesują się transportem, spedycją i magazynowaniem,

planują pracę menedżerską w branży TSL,

lubią optymalizować procesy i wprowadzać innowacyjne rozwiązania w logistyce.

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
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ukończyć studia I stopnia (licencjackie,
inżynierskie) lub jednolite studia
magisterskie,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić warunki określone w zasadach
rekrutacji

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji-siis
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki

